- est II, 1, 25; pacificus II, 1, 53; p. rex II, 1, 29.34; pax nostra II, 1, 29.38; petra II, 8, 29; IV, 2, 9-12, 9-12; praecursor 2, 11; rex regum Prol. 4, 18; sol iustitiae II, 4, 25; sponsus, pontifex, mediator, propitiatio I, 3, 3; substantia virtutum I, 6, 13; via IV, 2, 11; vita, veritas et v. III, 5, 15.15.
CHRISTI adventus II, 8, 20.33; IV, 1, 18; cf. I, 1, 6.8; 2, 8; 3, 1; 4, 2.5; II, 8, 2.4.24.32; 10, 8; III, 7, 29; 14, 25; IV, 1, 18; caritas III, 10, 7; corpus II, 4, 5; 7, 3; 9, 3; cubiculum I, 5, 3; dilectio et mandata I, 6, 10; cf. II, 4, 16; deitas II, 9, 10; doctrina II, 9, 9; III, 5, 8; d. et fides IV, 2, 9; dogmata I, 6, 5; IV, 2, 9; fides et agnitio II, 3, 12; fides IV, 3, 27; fragrantia II, 9, 3.6; iugum II, 7, 10; lex I, 4, 10; membra (corpora nostra sunt) III, 2, 5.5; mors IV, 1, 5; oboedientia II, 7, 14.15; odor II, 9; bonus odor sumus I, 4, 2.21.21.25.26; oscula I, 1, 8; passio II, 1, 30; 8, 25.29; III, 5, 18; 9, 6; IV, 1, 17; cf. (Verbi Dei) I, 4, 5; persona IV, 1, 26; aetas plenitudinis Prol. 2, 8; prudentia, sapientia II, 1, 31; resurrectio II, 8, 28.29; IV, 1, 27; scientia II, 3, 6.6; III, 3, 6; sensus I, 5, 3.3.4; sinus, pectus I, 2, 4.7; timor II, 7, 4; umbra III, 5, 11-18; verba I, 4, 25.
CHRISTO credere II, 3, 11; III, 5, 17; deferens munera digna Christo II, 1, 28; offerre II, 1, 39; sociari III, 14, 22.
CHRISTO revelante IV, 2, 12; a Christo accipere exemplum vitae II, 6, 13; per fidem consequi libertatem II, 3, 4; cum Christo esse I, 4, 14; de Christo dicere Prol. 2, 36; cf. II, 8, 30; odor doctrinae qui procedit de Christo II, 9, 5; prophetia II, 8, 30; I, 4, 2; in Christo quae ex materiali substantia fuerunt assumpta, per Spiritum sanctum redacta in unum fuisse, atque in unam speciem quae est persona mediatoris effecta I, 3, 10; alligamentum guttae esse II, 10, 4; omnes unum sumus III, 9, 4; qui lacte aluntur Prol. 1, 4; baptizari II, 1, 33; (Deus) elegit nos II, 8, 4; qui nos genuerunt III, 7, 19; ut inveniretur... habens iustitiam quae ex Deo est II, 3, 11; infantes et lactantes II, 3, 16; parvuli Prol. 2, 8; qui credentes diversis ei ex affectibus sociantur II, 4, 5; ut plenitudinem quidem ponant II, 8, 9.
CHRISTUM contingere III, 10, 9; diligere I, 6, 9-13; imitari III, 1, 10; induere II, 1, 33; invenire «exilientem» de paginis propheticae lectionis III, 12, 4; perungere unguento II, 9, 6; ecclesia desiderii sui vinculis alligatum tenet II, 10, 11; trahere ad se per fidem I, 4, 6; ad Christum lex paedagogus noster fuit I, 3, 1; accedere II, 1, 40; venire II, 1, 3.14.35; III, 14, 29; post Christum II, 7, 9; propter II, 3, 11.
 —/ anima I, 5, 4; —/ Belial III, 7, 26; —/ Ecclesia I, 1, 2; II, 1, 39; 3, 14; 4, 25; 5, 6; 6, 10; 7, 4.16; 8, 5, 5.6; 10, 11; III, 1, 10; 3, 2; 4, 1; 7, 16; 14, 20; IV, 1, 1.15; 2, 17.21.25; 3, 8; —/ (ἐπινοιαί) Prol. 2, 27; I, 6, 12-14; II, 9, 11-14; 11, 5; III, 5, 15; 8, 15. Cf.